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АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	09.12.2022
	с. Яковлевка
	№
	 849 -ра


Об утверждении Плана проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях Яковлевского муниципального района на 2023 год 
В соответствии с Законом Приморского края от 7 ноября 2014 года № 491-КЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на территории Приморского края», Положением о проведении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях Яковлевского муниципального района», утвержденным постановлением Администрации Яковлевского муниципального района от 03.03.2015г. № 102-НПА

1. Утвердить План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях Яковлевского муниципального района на 2023 год (прилагается).

2. План проведения проверок довести до сведения заинтересованных лиц посредством размещения его на официальном сайте в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

            3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава района – глава Администрации

Яковлевского муниципального района                                          А.А. Коренчук
Утвержден 

 распоряжением Администрации 

Яковлевского муниципального района

                                                                                                                                                           от 09.12.2022 № 849  -ра
План

проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля 

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях Яковлевского муниципального района

на 2023 год

	№ п/п
	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит плановой проверки
	Адрес фактического местонахождения 

подведомственной

организации 
	Цель плановой проверки
	Основание проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная)
	Дата начала проведения плановой проверки (месяц)
	Срок проведения плановой проверки (рабочих дней)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение «Межпоселенческий районный Дом культуры» Яковлевского муниципального района
	Приморский край, Яковлевский район,

с. Яковлевка,

пер. Почтовый, 1

	Соблюдение требований трудового законодательства
	повторная проверка
	документарная
	апрель
	20

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение Редакция районной газеты «Сельский труженик» Яковлевского муниципального района
	Приморский край, Яковлевский район,   с. Яковлевка,

ул. Советская, 42
	Соблюдение требований трудового законодательства
	повторная проверка
	документарная

	август
	20

	3
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детский оздоровительно-образовательный спортивный центр» с. Яковлевка Яковлевского муниципального района
	Приморский край, Яковлевский район,

с. Яковлевка,

ул. Советская, 122 А
	Соблюдение требований трудового законодательства
	повторная проверка
	документарная
	ноябрь
	20











